
VĮ ŽEMĖS ŪKIO DUOMENŲ CENTRAS 
 

Gyvūnų apskaitos ir genetinio vertinimo skyrius 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Galvijų ir pieninių veislių karvių skaičiaus dinamika 2024 metais 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vilnius 
2024 



 - 2 - 

 
Turinys: 
 
1. Gyvulių skaičiaus dinamika rajonų savivaldybėse 2024 metais ...........................................................................................................................................................4 

1.1. Akmenės rajono savivaldybė ..........................................................................................................................................................................................................4 
1.2. Alytaus miesto savivaldybė ............................................................................................................................................................................................................5 
1.3. Alytaus rajono savivaldybė ............................................................................................................................................................................................................6 
1.4. Anykščių rajono savivaldybė .........................................................................................................................................................................................................7 
1.5. Birštono rajono savivaldybė ...........................................................................................................................................................................................................8 
1.6. Biržų rajono savivaldybė ................................................................................................................................................................................................................9 
1.7. Druskininkų rajono savivaldybė ...................................................................................................................................................................................................10 
1.8. Elektrėnų rajono savivaldybė .......................................................................................................................................................................................................11 
1.9. Ignalinos rajono savivaldybė ........................................................................................................................................................................................................12 
1.10. Jonavos rajono savivaldybė ........................................................................................................................................................................................................13 
1.11. Joniškio rajono savivaldybė .......................................................................................................................................................................................................14 
1.12. Jurbarko rajono savivaldybė .......................................................................................................................................................................................................15 
1.13. Kaišiadorių rajono savivaldybė ..................................................................................................................................................................................................16 
1.14. Kalvarijos rajono savivaldybė ....................................................................................................................................................................................................17 
1.15. Kauno miesto savivaldybė ..........................................................................................................................................................................................................18 
1.16. Kauno rajono savivaldybė ..........................................................................................................................................................................................................19 
1.17. Kazlų Rūdos rajono savivaldybė ................................................................................................................................................................................................20 
1.18. Kėdainių rajono savivaldybė ......................................................................................................................................................................................................21 
1.19. Kelmės rajono savivaldybė.........................................................................................................................................................................................................22 
1.20. Klaipėdos rajono savivaldybė .....................................................................................................................................................................................................23 
1.21. Kretingos rajono savivaldybė .....................................................................................................................................................................................................24 
1.22. Kupiškio rajono savivaldybė ......................................................................................................................................................................................................25 
1.23. Lazdijų rajono savivaldybė.........................................................................................................................................................................................................26 
1.24. Marijampolės rajono savivaldybė...............................................................................................................................................................................................27 
1.25. Mažeikių rajono savivaldybė ......................................................................................................................................................................................................28 
1.26. Molėtų rajono savivaldybė .........................................................................................................................................................................................................29 
1.27. Pagėgių rajono savivaldybė ........................................................................................................................................................................................................30 
1.28. Pakruojo rajono savivaldybė ......................................................................................................................................................................................................31 
1.29. Panevėžio rajono savivaldybė ....................................................................................................................................................................................................32 
1.30. Pasvalio rajono savivaldybė .......................................................................................................................................................................................................33 
1.31. Plungės rajono savivaldybė ........................................................................................................................................................................................................34 
1.32. Prienų rajono savivaldybė ..........................................................................................................................................................................................................35 



 - 3 - 

1.33. Radviliškio rajono savivaldybė ..................................................................................................................................................................................................36 
1.34. Raseinių rajono savivaldybė .......................................................................................................................................................................................................37 
1.35. Rietavo rajono savivaldybė ........................................................................................................................................................................................................38 
1.36. Rokiškio rajono savivaldybė ......................................................................................................................................................................................................39 
1.37. Skuodo rajono savivaldybė.........................................................................................................................................................................................................40 
1.38. Šakių rajono savivaldybė ............................................................................................................................................................................................................41 
1.39. Šalčininkų rajono savivaldybė ....................................................................................................................................................................................................42 
1.40. Šiaulių miesto savivaldybė .........................................................................................................................................................................................................43 
1.41. Šiaulių rajono savivaldybė .........................................................................................................................................................................................................44 
1.42. Šilalės rajono savivaldybė ..........................................................................................................................................................................................................45 
1.43. Šilutės rajono savivaldybė ..........................................................................................................................................................................................................46 
1.44. Širvintų rajono savivaldybė ........................................................................................................................................................................................................47 
1.45. Švenčionių rajono savivaldybė ...................................................................................................................................................................................................48 
1.46. Tauragės rajono savivaldybė ......................................................................................................................................................................................................49 
1.47. Telšių rajono savivaldybė ...........................................................................................................................................................................................................50 
1.48. Trakų rajono savivaldybė ...........................................................................................................................................................................................................51 
1.49. Ukmergės rajono savivaldybė ....................................................................................................................................................................................................52 
1.50. Utenos rajono savivaldybė .........................................................................................................................................................................................................53 
1.51. Varėnos rajono savivaldybė .......................................................................................................................................................................................................54 
1.52. Vilkaviškio rajono savivaldybė ..................................................................................................................................................................................................55 
1.53. Vilniaus miesto savivaldybė .......................................................................................................................................................................................................56 
1.54. Vilniaus rajono savivaldybė .......................................................................................................................................................................................................57 
1.55. Visagino savivaldybė ..................................................................................................................................................................................................................58 
1.56. Zarasų rajono savivaldybė ..........................................................................................................................................................................................................59 
1.57. Ūkinių gyvūnų skaičiaus dinamika ............................................................................................................................................................................................60 

 
 



 - 4 - 

 

1. Gyvulių skaičiaus dinamika rajonų savivaldybėse 2024 metais 
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1.5. Birštono rajono savivaldybė 
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1.15. Kauno miesto savivaldybė 
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1.35. Rietavo rajono savivaldybė 
 

8290 8290 8281 8451 8503 8576 8628 8590
8713

8582

2400 2397 2380 2404 2400 2394 2407 2388 2390 2395

0

1000

2000

3000

4000

5000

6000

7000

8000

9000

10000

Sausis Vasaris Kovas Balandis Gegužė Birželis Liepa Rugpjūtis Rugsėjis Spalis Lapkritis Gruodis

G
yv

ul
ių

 s
k.

Ūkinių gyvūnų skaičiaus dinamika Rietavo savivaldybėje 2024 metais

galvijai

karvės

 
 

Turinys ► 



 - 39 - 
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1.37. Skuodo rajono savivaldybė 
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1.38. Šakių rajono savivaldybė 
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1.40. Šiaulių miesto savivaldybė 
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1.42. Šilalės rajono savivaldybė 
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1.45. Švenčionių rajono savivaldybė 
 

2995 2983 2903 2917 2924 2945 2954 2894 2905 2895

974 976 960 963 952 949 955 933 932 905

0

500

1000

1500

2000

2500

3000

3500

Sausis Vasaris Kovas Balandis Gegužė Birželis Liepa Rugpjūtis Rugsėjis Spalis Lapkritis Gruodis

G
yv

ul
ių

 s
k.

Ūkinių gyvūnų skaičiaus dinamika Švenčionių r. savivaldybėje 2024 metais

galvijai

karvės

 
 

Turinys ► 



 - 49 - 

 

1.46. Tauragės rajono savivaldybė 
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1.47. Telšių rajono savivaldybė 
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1.48. Trakų rajono savivaldybė 
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1.49. Ukmergės rajono savivaldybė 
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1.50. Utenos rajono savivaldybė 
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1.52. Vilkaviškio rajono savivaldybė 
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1.53. Vilniaus miesto savivaldybė 
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1.55. Visagino savivaldybė 
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1.56. Zarasų rajono savivaldybė 
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1.57. Ūkinių gyvūnų skaičiaus dinamika 
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